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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Sverre Bjerkholt (f. 1938)
døde 29.juni

Jesus sier: ”Jeg er oppstandelsen og livet. 
Den som kommer til meg skal leve om han 
enn dør.”

Forbønn for inngått ekteskap 
Anabele og Henrik Skivik ble viet i Larvik 
Rådhus 10.mars 2023. 
Forbønn for ekteskapet i Berg steinkirke, 
lørdag 26.august.

Hovedpastor 
På menighetens siste menighetsmøte ble 
det gjort en rokkering av våre pastorer. 
Christer Rahm ble da valgt til hovedpastor 
og Arne Hersdal går inn som pastor etter 
eget ønske.

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 

Gave til menighetsbladet

I dette nummeret ligger det en 
bankgiro der du har muligheten til 

å gi en gave til bladet vårt.

Alle gaver kommer godt med.

Du kan også bruke
VIPPS 88401

og merke det med ”m.blad”

På forhånd takk!
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“Bedre sammen”
De siste dagene har vært en spennende tid 
for vår familie. Min datter begynte nylig i 1. trinn 
på skolen, og både hun og vi har kjent på alt fra 
forventning og glede til en kriblende nervøsitet. Det 
har vært litt skummelt for henne å ta det store ste-
get inn i skolelivet.

Min datter kjenner ingen av barna i klassen sin fra 
før. Da er det godt å vite at hun har trygge og gode 
lærere som ser henne. Gjennom dem får hun, og 
de andre barna, oppmuntring gjennom dagen og 
veiledning de kan ta med seg til dagene og ukene 
som kommer. Når skoledagen er slutt kan hun komme hjem til to stolte foreldre 
som heier på henne når hun trenger det og trøster når hun trenger det. Det er helt 
naturlig at hun trenger en støttende hånd for å navigere denne nye og ukjente 
hverdagen.

Dette behovet for oppmuntring og veiledning er noe vi alle kjenner på. Det er men-
neskelig å ønske seg en hjelpende hånd eller et oppmuntrende ord nå og da. Vi 
trenger folk rundt oss som kan løfte oss opp når vi er nede, peke oss i riktig retning 
når vi føler oss rådville og rett og slett juble på sidelinjen når vi får det til. Det er 
spesielt et vers fra Paulus’ første brev til tessalonikerne som dukker opp i tankene 
mine: “Derfor må dere oppmuntre og oppbygge hverandre, som dere også 
gjør.” 1. Tess 5,11. Her minner Paulus oss på at vi skal oppmuntre hverandre og 
bygge hverandre opp. Dette gjelder for alle mennesker vi møter, men her snakker 
han til de kristne.

Å være kristen, en etterfølger av Jesus, handler om mer enn å ha de riktige me-
ningene. Det handler om å ta det vi har, og gi det videre. Det kan vi ikke gjøre 
alene. Vi trenger forbønn, oppmuntring, og veiledning. Samtidig skal vi selv være 
en støtte for andre gjennom forbønn, oppmuntring og veiledning.

Det er en av grunnene til at jeg er så takknemlig for å være en del av Brunlanes 
Frikirke. Et fellesskap med stort ”hjerterom.” Et fellesskap jeg vet løfter min familie 
og meg i bønn. Et fellesskap som har hjulpet vår familie i flere sammenhenger. 
Et fellesskap med mange ulike gaver og talenter, med et felles mål. Et fellesskap 
med Jesus i sentrum. Et fellesskap med plass til flere.

Til slutt vil jeg takke menigheten for tilliten dere har vist ved å kalle meg til hoved-
pastor. Jeg gleder meg til det som ligger foran!

Guds rike velsignelse,
Christer

P A S T O R   - H
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Edna Napstad - 80 år
Mange i menigheten, i bygda, i Strandkapellet, unge og gamle, har hatt samtale 
med Edna. Hun er god å snakke med og mye å gi etter lang livserfaring. 
I 2002 ble hun medlem i Brunlanes Frikirke. Hun og Øivind flyttet inn i 
pastorboligen, da Ulf Rahm med familie flyttet ut. Hun startet Bønneringen, Åpen 
arena og ble med i Omsorgsutvalget. I 2014 ble hun valgt inn i Diakonrådet. I 15 
år har hun vært voksenleder i Target. I 20 år har hun vært en av drivkreftene i 
Strandkapellet. Hun har nedlagt er stort og viktig arbeid i vår menighet, og nå er 
hun altså 80 år. 
Edna ble født på Færøyene i 1943. Som 5-åring  ble hun sendt med en fiskerbåt, 
alene over Atlanteren og kom til  eldre adoptivforeldre i Larvik. Hun ble døpt og 
vokste opp i Metodistkirken. Var med i søndagsskole, speider og ungdomsklubb. 
Gikk 1.klasse på Jegersborg skole, de siste årene på Romberggata skole. 

Så ble det Framhaldskole, Yrkesskole, 
Husmorskole og Fredtun 1960/61. Hun 
hadde kall til å bli prest, men veien var 
stengt. Det ble sykepleierutdannelse på 
Betanien i Oslo. Senere utdannet  i psykiatri 
og kristen sjelesorg.
”Pliktåret hadde jeg på Larvik sykehus, der 
jeg traff Øivind som jobbet i Falken. Vi ble 
gift i 1968 og fikk Morten, Frode og Bjørn 
Øivind. Jeg har 5 barnebarn fra 15-21 år. 
For 10 år siden døde Øyvind.
År 2000 gikk jeg på Alphakurs i menigheten 
og ble kjent med Dag Rauan. Det førte 
til leie av Nalum Bedehus, der jeg startet 
Kreativt Mangfold, bl.a. med Kvinnemøter, 
Lunchmøter og Kunstuttrykk. Da ble jeg 
også kjent med noen i Frikirken. Jeg følte 
meg fremmed og utrygg, men Ulf Rahm 

oppmuntret meg”, forteller Edna. 
For oss i menigheten har hun nedlagt et stort arbeid. Hun har lært oss mye om 
å være ærlige og åpne og tilført mye som vi som enkeltmennesker og menighet 
trengte. Hun har hatt mange innlegg, holdt taler og beriket oss. ”Forrige uke 
hadde jeg besøk av 6 ”gamle” Targetgutter, og da forteller vi sannheten om 
hvordan vi egentlig har det”.
Nå er hun altså 80 år, men tenker ikke å gi seg. Hun er fortsatt energisk og 
optimistisk.  ”Jeg har mange plager, men et godt liv. Og det er en glede å bli 80 
år. Det er vi eldre som har gullet og det må vi dele. En sang som betyr mye for 
meg, er ”I never walk alone”. 
Det siste året var hun flere måneder på sykehus og rehab. pga. sterke 
ryggsmerter og skader som medfører redusert gange. Allikevel er hun på farten 
og trives godt i forstanderboligen. 
GRATULERER MED 80 ÅR, OG VI ØNSKER 
DEG GUDS VELSIGNELSE OVER ÅRENE SOM KOMMER.  JanT           



 5

Target T&T
Brunlanes Frikirke utvider tilbudet til 
barn i 5-7 klasse. Tidligere het denne 
aktiviteten E-sport, men når blir det også 
baking, brettspill og utfordringer hver 
gang.
Aktivitetene skjer gruppevis, men det er 
mulig å være med på flere ting i løpet av 
samlingen. 
Vi ønsker alle jenter og gutter velkomne.

Lurer du hva T&T står for, så er svaret:
Truth and Training.
Datoer: 22.sept, 17.nov, 8.des, 12.jan
Tidspunkt: kl. 18.00-20.00
               

Leder: Jan Georg Skuggedal

Weekend på Norsjø 20.-22.okt
Menigheten inviterer folk i alle aldre til å bli med på Weekend på Norsjø 20-22 
oktober. Det blir fellessamlinger med lovsang, undervisning og samtaler. Det blir 
egne opplegg for barn og ungdom.
I fjor var 80 personer med på weekend, i alle generasjoner. Gode samtaler, 

utfordrende undervisning, 
fine samlinger, hyggelig 
måltidsfellesskap, morsomme 
aktiviteter, flotte turområder er 
blant stikkordene som vi tar med 
oss og håper at årets tur skal 
bli like bra. Derfor trenger vi at 
akkurat du blir med.
Sett av datoen nå, mer info 
kommer på brufri.no

Familiedag på ”Høyt & lavt”
Lørdag 30.sept. fra kl.10 blir det samling i klatreparken 
oppe i Steinsholt. Her kan du bli med på mange forskjellige 
aktiviter. Gratis inngang for alle. De som skal klatre og 
låne utstyr, betaler kr. 200 fra 2-9 år og kr. 350 fra 10 år og 
oppover sender påmelding seg på til Cindy (472 38 389) 
eller til Christer (953 09 192).  Ta med mat og drikke.
Stein Ivar Hovland jobber her og kjenner stedet veldig godt. 
Han blir med som leder og kjent mann. 
Følg med på brufri.no 

Bandet
Det nye bandet har ikke fått noe 
navn ennå, men de øver på noen 
søndagettermiddager i kirken.
Stort sett vil bandet spille når Target 
er samlet på fredagskvelder, men 
de vil gjerne også spille i andre 
sammenhenger. 
Har du lyst til å spille eller synge er 
du velkommen.

Fra v. Kornelius, Helle, Eivor, Lydia og 
Markus.
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Høstens misjonskvelder.
Bevertning, andakt, misjonsinfo og -offer

  Tirs. 12. sept. kl. 19.30: Bsøk av Anne Kari Moslått. ”På    
            reise med MAF” MAF (Mission Aviation Fellowship)
 Tirs. 10. okt. kl. 19.30: Besøk av Erling, tidl. utsending til   
 et land i Midtøsten.
 Tirs. 14. nov.  kl. 19.30: Besøk av Nora 
          Margaret Gimse og Johan Tidemann 
         Johansen, Silkeveien

 Tirs 12. des.  kl. 19.00 (mrk. tiden): Svein Wilvang m.fl. 
forteller fra  sommerens Albaniatur. Utlodning. 

Litt om høstsemesteret

Formiddagstreff, første torsdag i måneden kl.11 
Kåseri, bevertning, andakt, sang og utlodning
7.sept.: Hersdal forteller og  
              viser bilder fra Israel 
    og Midt-østen
5.okt.:   Nils Melau:    
    ”Vandringsopplevelser  
   og freske personlig- 
             heter  jeg møtte”.
    Sang av Kåre Bordøy
2.nov.:  Oddvar Schjølberg:  
    ”Krigsseilere”
    Sang av Thor Andreas og Berit Anvik.
7.des.: Julesanger og juleminner med Janne W. Johansen og Brit   
   Rudskjær. Andakt ved pastor Hersdal

Bibellesning og felles lunsj hver tirsdag kl.11.30.  

Samlingen innledes med at 
det leses høyt fra Bibelen i 
ca. 20 min. Deretter er det 
felles lunsj med medbrakt 
matpakke. Kaffe og te 
serveres.
Kontaktperson: 
Pastor Arne Hersdal.
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Kirketrim
1) Kirketrim på mandager kl.11
     Oppmøte på parkeringen på Omre (rett før bakeriet). 
       Dette er for alle i alle aldre, og vi går ca 1 time i rolig tempo.

2) Kirketrim annenhver torsdag kl.18
      Oppmøtested varierer, men turene er på ca 1 time. Noen ganger er  
       det kaffe og da bruker vi litt lengere tid. Alle er velkommen. 
       I høst blir det turer 7.sept.(Guslandstr. camping), 21.sept.(Tveidals- 
       krysset) og 5.okt. (Rakke).
     Kontakt: Cindy Lund (472 38 389)

Gutta på tur 
Annenhver onsdag kl.11 samles 20-40 menn for å gå en tur. Det er alltid 

kaffepause, mye historie, kultur 
og natur, og vi besøker og 
blir kjent med vårt nærmiljø. 
Turene tar vanligvis 2 timer 
med kaffepause. Turer 13.9, 
27.9, 11.10, 25.10, 8.11,22.11 
og 6.12.
Kontakt: Jan Tanggaard (917 90 754).

Bildet er fra turen til Stråholmen 16.aug. med Torstein Kiil som guide.

Sangkvelder 
Vi skal ha tre sangkvelder sammen med Stavern Frikirke i høst. 
Johan Sandstad og Stavern Frikirkes mannskor leder oss i mange av de 
gamle kjente sangene som vi litt eldre er veldig glad i og som vi kanskje ikke 
synger så ofte lenger. Forsamlingen blir med og synger på de fleste sangene. 
Kveldens leder vil fortelle litt om noen av sangene, men utenom det er det bare 
sang og kirkekaffe. 
Sangkveldene varer som regel litt over en time, og alt er gratis. 
Søndag  24.sept. kl.19 i Stavern Frikirke 
Søndag 15.okt. kl.19 i Brunlanes Frikirke
Søndag  5.nov. kl.19 i Stavern Frikirke
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GODHET I BYGDA 11. -17. september 2023
Brunlanes Frikirke arrangerer godhetsaksjon i Brunlanes og omegn i
september.
”Små ting gjort i kjærlighet forandrer verden”. 
På denne måten vil Brunlanes Frikirke vise 
godhet til bygda. Aksjonen starter mandag 
11.sept og vil vare hele uka. 
Trenger du hjelp til noe praktisk? 
Er det noe du gjerne skulle ha gjort?
Skulle du ha ordnet noe ute, malt noe, kjørt noe på Grinda, snekret noe 
eller ønsker hjelp til noe, så ta kontakt med noen du kjenner i Brunlanes 
Frikirke eller
Ring Christer Rahm, 953 09 192.
Har du lyst til å være med og hjelpe noen?  Ring Christer 953 09 192
Mer informasjon finner du på brufri.no

Misjonsmesse lørdag 11. november 2023
Høstsemesteret er så vidt i gang, og messekomiteen har 
tradisjonen tro begynt på forberedelsene. Margareth er klar til 
å selge lodd på Søndersrød. Men vi venter til litt uti oktober. 
Og Gnisten har svart positivt til å glede oss med sang på 
messedagen.Loddlistene er klare til samlingsgudstjenesten 
3. september.
 Vi åpner klokka 10.00 lørdag 11. november, og det blir 
utlodninger, kafeteria og salg hele dagen. Det vil være to 
fellessamlinger; en sangandakt og et avslutningsmøte. 
Underveis får vi god informasjon om misjonsarbeidet vårt. 
Barna har eget program/tombola i gangen. 
Opplegget er velkjent, og vi er takknemlig for alle bidrag. Ennå er det god tid 
til å strikke/sy produkter som kan selges/loddes ut. Etter hvert kan vi starte 
med lefsebaking og kakebakst. Vær våkne utover høsten for å handle inn til 
varekurver og småting til barnetombolaen. Her kan alle være med å bidra, og 
det er det som er så fint med misjonsmessa. Dette er menighetens felles løft for 
misjonen. Vi gleder oss!

    
Messekomiteen

Hoppeslott og vaffelkos 
Noen lørdager er det opplegg for hele familien der barna 
kan leke og de voksne kan kose seg med kaffe og vafler. 
Ja, det er vafler til alle. 
Det er åpent fra kl.10, lørdag 9.sept,14.okt og 18.nov.           
Marte og Christer
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Språkkaf é
Vi er nå i gang med språkkafé annenhver mandag fra 12.30 til 14.30. 
Det blir servert kaffe/te og noe å bite i. Kjenner du noen som kunne ha 
glede av et slikt tilbud, spre gjerne denne informasjonen videre.
Vi trenger også norske samtalepartnere på språkkafeen. 
Samlinger: 11.sept., 25.sept, 9.okt, 24.okt.,6.nov, 20.nov og 4.des.
Velkommen skal du være, enten du trenger å øve på å snakke norsk, 
eller du vil bidra.
          .  Kontaktperson: Laila Fresjarå Foldvik, tlf.: 928 98 849

  

Gnisten 
Barnekoret GNISTEN er for alle barn 
fra 1.kl. og oppover. Det er øvelse 
annenhver mandag kl.17.30. 
Ledere er Sølvi Anvik, Birgitte 
Wilvang, Charlotte Rauan, Anniken 
Wilvang og Maren Wallin. 
Neste øvelse er er lørdag 2,sept. 
kl.11-14 på låven til Sølvi. Videre: 11.sept.,25.sept., 21.okt., 6 nov., og 4.des.. 
Gnisten skal synge på samlings-gudstjenesten og på misjonsmessa.Anvik.

Jentekvelder 
Det blir samlinger for jenter 
og damer i alle aldre noen 
torsdager i høst kl.19: 
26.okt. kommer Anne 
Martha Askjer Kjær. 
23.nov. blir det også 
jentekveld med god mat, 
quiz, sang og kåseri.

Familiegudstjeneste
på Sportskapellet

Søndag 1.oktober kl. 11.00
Sammen med Berg Menighet inviterer 
vi til familiegudstjeneste. Det blir quiz 
på veien opp. Etter gudstjenesten er det 
salg av kaffe, saft og vafler.

Vi ønsker alle hjertelig velkomne til tur- og familiedag på Sportskapellet
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Familieteam til Albania 2023
I år ble det igjen tid for å reise til Elbasan i Albania med et familieteam fra Brunlanes 
Frikirke. Det var nå 5 år siden siste gang vi besøkte Clement og Fiona Hunte fra Ungdom 
i Oppdrag, og arbeidet som de driver blant Rom-folket der i byen. I år var vi 4 familier som 
reiste nedover, Cecilie & Erlend Lund-Grønner, Mona & Jan Georg Skuggedal, Charlotte 
& Ben-Lewy Hansen samt Birgitte & Svein Wilvang. De fleste barna var også med, så til 
sammen var vi et team på 19 stykker med stort og smått.

De siste årene har arbeidet i Elbasan hatt hovedfokus på å etablere en kjerne av kristne 
som regelmessig møtes på basen til gudstjeneste, lovsang og bønnemøter. Tiden 
gjennom pandemien har vært tøff, og en del av rom-befolkningen har flyttet, og en del 
er uteblitt fra menighetsfellskapet. Spesielt har en del av ungdommene som de jobbet 
med, trukket mot andre miljøer. Arbeidet har derfor trengt å bygges opp igjen etter 
pandemien. Hovedfokuset er fortsatt å etablere en god relasjon til unge gutter og jenter 
i nabolaget. De jobber mot en sterk kultur der jenter blir giftet bort i 12-15 års alderen, 
og guttene er omtrent 15 år når de giftes bort. De ser at dersom de skal oppnå sin visjon 
om å endre samfunnet, så er en av nøklene å forandre ungdommene, slik at de kan bli 
gode, kristne forbilder for de andre barna. Dette ser de spesielt gjennom at Raxhi, som 
ungdomsgruppen vår, Target, har støtte økonomisk i flere år. Etter at han utdannet seg på 
Universitetet, har han fått en viktig posisjon i landsbyen, og mange ser opp til ham. Han 
jobber nå for en organisasjon som arbeider for å bedre vilkårene for minoritetsgrupper i 
Albania.  Han er et flott forbilde for ungdommer og voksne, og et eksempel på at det nytter 
å gå på skole og få seg utdannelse. Han er trofast i menigheten og tar også ansvar med å 
hjelpe mennesker praktisk, i tillegg til å forkynne regelmessig på gudstjenester og møter.

Som tidligere år var vårt oppdrag denne gangen også delt mellom praktiske oppgaver og å 
dele budskapet om Jesus og frelse for hver enkelt. I løpet av dagene vi hadde til rådighet, 
fikk vi malt og pusset opp en hel barnehage med maling av alle vegger, samt dekorering 
med bilder på veggene. I tillegg fikk vi frisket opp på basen med å male diverse leker/
paradiser etc på bakken utenfor basen. Det var til stor glede for barna i landsbyen. 
I tillegg til 
det praktiske 
arbeidet, hadde 
vi hver kveld 
barnesamlinger 
med alle 
barna i Rom-
landsbyen. Her 
var det fokus 
på å fortelle 
om Jesus, og å 
være sammen 
med dem og 
etablere kontakt 
gjennom lek og 
moro.  
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Det er utrolig flott å se all livsgleden og 
engasjementet hos alle barna. Vi fikk også 
være med på dåp av 3 mennesker som hadde 
valgt å ta imot Jesus. Det var veldig fint å 
være med på full neddykkelse i en elv utenfor 
Elbasan. Det var en sterk opplevelse for mange 
av oss. Vi har gjennom denne reisen igjen 
forsterket kontakten med Fiona og Clement, 
samtidig som det er knyttet nye relasjoner som vi bærer med oss videre.

Alle i teamet fikk også muligheten til å besøke noen av familiene i Rom-landsbyen. Dette 
var fine møter med mennesker som lever svært annerledes enn oss selv. Det er godt for 
oss alle å få perspektiv på våre egne liv, og hvor godt vi har det sammenliknet med andre. 
Vi har utrolig mye å være takknemlige for. 

I år har engasjementet rundt Familieteamet til Albania vært fantastisk. Svært mange har 
gitt små og store gaver. Både penger og ting. Fotballer, volleyballer, leker, volleyballnett, 
strikkesokker, kosebamser, skrivesaker og mye, mye mer. Alt vi har fått inn er overlevert 
til arbeidet der nede, og det ble tatt imot med stor glede og takknemlighet. Vi fikk faktisk 
så mange gaver at vi hadde mulighet til å realisere en stor drøm de har hatt lenge, nemlig 
å få kjøpt og legalisert tomten som basen står på. Dette var svært overraskende for dem, 
og det ble felt noen tårer da vi overrakte 
denne gaven! I tillegg gjorde alle gavene at vi 
kunne gjennomføre oppussingen, samt støtte 
arbeidet der nede med konkrete prosjekter 
som skal foregå de neste årene.Vi hadde ikke 
kunnet få til alt vi har gjort, uten den støtte 
og hjelp vi har fått fra mange i menigheten, 
familie, venner og kjente og ukjente rundt i 
bygden vår. 
Vi er utrolig takknemlige for alle gavene som vi 
har fått, både ting og penger. Alt har kommet til 
nytte og er med på å velsigne Rom-folket og de 
som arbeider med dem i Elbasan.  Tusen takk for 
alle bidrag!
Sensommerhilsen fra
Team Albania 2023
V/Svein Wilvang
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Target på Trettenes tur 2023
I år var Target sin oppstartsleir Trettenes 
en uke senere enn vanlig da sommerferien 
også var en uke lenger. Dette fikk noe 
konsekvenser for antall deltagere, men, vi 
som var der koste oss! Vi var 11 ungdommer 
og hele 5 voksenledere. Christer var også 
med, og Oddvar var nattevakt. 
Ungdomsstyret dro opp fredag ettermiddag 
og rigga alt klar og sov over til lørdag. 

Lørdag klokka 10 kom resten av deltagerene. Lørdag og søndag ble fylt av 
samlinger, leirsang (shout out til Lydia), måltider, tube, bibelsmugling og bading!! 
Siden regnet plasket ned ble nattbad erstattet med bading på plen med vannsklie/
presenning. Ellers fikk vi kjørt igjennom programmet som planlagt. 
Vi er meget fornøyde med årets leir og gleder oss allerede til neste år. 

Jeg vil gjerne benytte muligheten her til å takke Jan Georg for den fantastiske 
innsatsen han har lagt ned i Target i en årrekke. Tusen hjertelig takk! 

Nå tar jeg stafettpinnen videre og har 
fått med meg Sindre Manvik, Isabell 
Thorkildsen, Elise Svardal, Henrik 
Skogstad, Endre Torkildsen og 
Jørgen Lund på laget. 
I tillegg er Christer Rahm med.
Første Target er 1. september og 
deretter hver fredag kl.1930.
   Jenny Manvik

På bildet fra v.: Sindre Manvik, Elise Svardal, Jenny Manvik, Henrik Skogstad og Endre Torkildsen.
På forsiden ser du bilde av noen av de som var med til Trettenes.

Fra bryggegudstjenesten i Havna 9.juli med ca.300 deltagere
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   På onsdager får vi besøk 
   fra Kulturskolen med en 
   musikkpedagog som har 
   samlingsstund med barna. 

  Til venstre er barna med når vi 
  baker rundstykker til lunsj.

Vi var så heldige og bli sponset med tur til Foldvik 
av familien Ekval. Vi tok med oss de eldste barna 
+ 3 voksne og koste oss hele dagen i Foldvik 
familiepark. 

Ellers er det 
ikke noe nytt i 
barnehagen. 
Vi har ca 
4 ledige plasser, som vi så klart 
ønsker å fylle opp, men bortsett 
fra det går dagene sin gang 
med samlinger, frilek, baking og 
formingsaktiviteter. 
   Bodil Haglind
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SØNDAGENS TEKSTER 

September
3.sept. 14. søndag i treenighetstiden 
Jes 27,2-6 1 Kor 1,1-3          Matt 20,1-16

10.sept. 15.søndag i treenighetstiden
Mika 6,6-8 Fil 1,9-11             Matt 5,38-48

17.sept. 16.søndag i treenighetstiden
Salme 40,2-6 Rom 8,19-23        Mark 7,31-37

24.sept. 17.søndag i treenighetstiden
Job 19,21-27 2 Tim 1,7-12         Joh 11,17-29

Oktober
1.okt. 18. søndag i treenighetstiden 
Jes 53,1-5 Hebr 2,10-18          Matt 8,14-17 
 
8.okt. 19.søndag i treenighetstiden
Salme 36,6-11 Gal 5,16-26            Matt 5,20-26

15.okt. 20.søndag i treenighetstiden
1 Sam 18,1-4 Hebr 13,1-3            Joh 11,1-5

22.okt. 21.søndag i treenighetstiden
Jer 29,4-7 Rom 13,1-7        Matt 22,15-22

29.okt. Bots- og bønnedag
Jer 18,1-10 Rom 2,1-11        Luk 13,22-30

November
5.nov. Allehelgensdag 
Jes 49,8-10 Åp 7,9-17           Matt 5,1-12

12.nov. 24.søndag i treenighetstiden
Salme 126,1-6 Fil 1,2-6               Joh 6,63-69

19.nov. 25.søndag i treenighetstiden
1 Mos 15,1-6 Rom 4,1-8           Mark 2,1-12

26.nov. Domssøndag/Kristi kongedag
Jes 57,14-16 Åp 20,11-13         Matt 25,31-46

Desember
3.des. 1.søndag i adventstiden 
Jes 61,1-3 Åp 5,1-5              Luk 4,16-22a

10.des 2.søndag i adventstiden
Jes 65,17-19 1 Kor 15,50-57    Luk 21,27-36

17.des. 3.søndag i adventstiden
Jes 40,1-5 Jak 5,7-8           Luk 3,7-18

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 17.nov.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
September
Sø.03. kl.1100 Samlingsgudstjeneste
To. 07. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim. P. Guslandstranda
Fr.  08. kl.1930 Target
Lø. 09 kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø.10. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.11. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ma.11-lø.16. Godhetsuke
Ti.  12. kl.1930 Misjonskveld
On.13. kl.1100 Gutta på tur
Sø. 17. kl.1100 Generasjonsgudstj. Godhet

Ma.18. kl.1100
 

Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  19. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
To. 21. kl.1800 Kirketrim P.pl.Tvedalskrysset
Fr. 22. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Sø.24. kl.1100 Sanggudstjeneste
 kl.1900 Sangkveld i Stavern Frikirke
Ma.25. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkaf é
 kl.1730 Gnisten
Ti.  26. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
On.27. kl.1100 Gutta på tur
Fr. 29. kl.1930 Target
Lø.30. kl.1000 Familiedag på ”Høyt og Lavt”

Oktober
Sø. 01. kl.1100 Gudstjeneste. Sportskapellet
Ma. 02. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  03. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
To. 05. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim. P. Rakke.
Fr. 06. kl.1930 Target
Sø.08. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.09. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti.  10. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
On. 11. kl.1100 Gutta på tur
Fr.  13. kl.1100 Target
Lø. 14. kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 15. kl.1100 Gudstjeneste 
 kl.1900 Sangkveld i Br.nes Frikirke
Ma.16. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  17. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
Fr. 20 - Sø.22. Weekend på Norsjøtun
Ma.23. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti. 24. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj

On. 25. kl.1100 Gutta på tur
Fr.  27. kl.1930 Target
Sø. 29.  Ikke gudstjeneste
Ma.30. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.   31. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj

November
To.  02. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  03. kl.1930 Target
Sø. 05. kl.1600 Allehelgensguds. Berg trekir.
 kl.1900 Sangkveld i Stavern Frikirke
Ma. 06. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti.  07. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
On .08 kl.1100 Gutta på tur
Fr.  10. kl.1930 Target
Sø.12. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.13. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  14. kl.0900 Bønn
 kl.1130  Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
Fr.  17. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Lø. 18. kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 19. kl.1100 Sanggudstjeneste
Ma. 20. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti.   21. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
On. 22. kl.1100 Gutta på tur
To.  23. kl.1900 Jentetreff
Fr.  24. kl.1930 Target
Lø .25. kl.1100 Juleveksted i Berg arb.kirke
Sø. 26.. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste
Ma.27. kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
Ti.  28. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
Desember
Fr.   01. kl.1930 Target
Sø. 03. kl.1100 Gudstjeneste
Ma. 04 kl.1100 Kirketrim. P.pl. Omre
 kl.1230 Språkkafé
 kl.1730 Gnisten
Ti.   05. kl.0900 Bønn
 kl.1130 Høytlesn. fra Bibelen m/lunsj
On. 06. kl.1100 Gutta på tur
To.  07. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  08. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Sø. 10. kl.1100 Sanggudstjeneste

      Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og nettside:
    www.brufri.no
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